[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 ноября 2024 г.                              г. Новопавловск                                                    № 1954
Об утверждении состава конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                                № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2023 года № 111 «О принятии Устава Кировского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 20 июня 2024 года), администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Подпункт 1.2. пункта 1 постановления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 08 ноября 2023 года № 2130 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края».

2.2. Постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 05 апреля 2024 года № 640 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края».
2.3. Постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 24 июня 2024 года № 1049 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края».
3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Кировского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                               Е.Г. Редькина

Визируют:

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник правового отдела  администрации                                   И.В. Яковенко

Заместитель начальника отдела экономического

развития и торговли администрации                                                  Н.Н. Кристьян

Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                           М.М. Ярош
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации   Кировского муниципального округа Ставропольского края

от 06 ноября 2024г. № 1954

 СОСТАВ

конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края
	Редькина Екатерина

Геннадьевна
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа, председатель комиссии

	Кристьян Наталья Николаевна
	заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации, заместитель председателя комиссии

	Гурина Анжелика Анатольевна
	главный специалист отдела экономического развития и торговли администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бабкин Кирилл Алексеевич
	начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации

	Козьманов Владимир Федорович
	исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации

	Кустова Вероника

Викторовна
	начальник отдела по работе с территориями администрации

	Рябых Мария

Николаевна
	начальник Новопавловского территориального отдела администрации

	Яковенко Ирина Владимировна

	начальник правового отдела администрации

	Ярош Марина Михайловна
	консультант отдела экономического развития и торговли администрации

Управляющий делами администрации

Кировского  муниципального округа

Ставропольского края                                                                     Т.Ю. Яковлева